
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Калужская область 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

Сельского поселения 

Село Шанский Завод 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

От 26.11.2024 г.                                        с .Шанский Завод                                                     № 41 

 

О  внесении изменений в постановление 

№ 44 от 02.10. 2019 «Об утверждении муниципальной 

 программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на  

территории сельского поселения село Шанский Завод» 

 

 

 

 В соответствии с Постановлением администрации от 29.07.2019г №32 «Об утверждении 

Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, 

финансируемых за счет средств бюджета  МО СП село Шанский Завод»,  администрация  

сельского поселения село Шанский Завод и  Порядка  проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ  сельского поселения» (в редакции от 29.07.2019 № 33), 

администрация  сельского поселения село Шанский Завод  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1.  Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства на территории сельского поселения село Шанский Завод», 

утвержденную постановлением администрации № 44 от 02.10.2019г.: 

 

1.1. Пункт 7 Паспорта  муниципальной программы изложить в следующей редакции: 

 

Объемы финансирования 

программы за счет  бюджетных 

ассигнований  

Общий объем финансирования: 19 130,858 тыс. руб., в том 

числе: 

2020 – 3 952,863 тыс. руб.;  2023 – 3 111,697 тыс. руб.; 

2021 – 2 358,621 тыс. руб.;  2024 – 1 403,386 тыс. руб.; 

2022 – 3 286,554 тыс. руб.;  2025 – 1 875,503 тыс. руб.; 

2026 – 1 605,508 тыс. руб.;  2027 – 1 536,726 тыс. руб. 

Средства местного бюджета 12 077,607 тыс. руб., в том 

числе: 

2020 – 1 850,859 тыс. руб.;  2023 –  2 023,971 тыс. руб.; 

2021 – 1 345,532 тыс. руб.;  2024 –  1 291,566  тыс. руб.; 

2022 – 1 589,236 тыс. руб.;  2025 –      834,209 тыс. руб.; 

2026 – 1 605,508 тыс. руб.;  2027 –  1 536,726 тыс. руб. 

Средства областного бюджета 4 511,835 тыс. руб., в том 

числе: 

2020 – 1 882,104 тыс. руб.;  2024  -  0,000 тыс. руб.; 

2021 –    693,089 тыс. руб.;  2025  -  0,000 тыс. руб.; 

2022 –    988,916 тыс. руб.   2026  -  0,000 тыс. руб.; 

2023  -    947,726 тыс. руб.;  2027 –  0,000 тыс. руб.  



Средства бюджета муниципального района: 2 541,416 тыс. 

руб., в том числе:   

2020 – 219,900 тыс. руб.;  2024 –  111,820 тыс. руб.; 

2021 – 320,000 тыс. руб.;  2025 –1 041,294  тыс. руб.; 

2022 – 708,402 тыс. руб.;  2026 –       0,000 тыс. руб. 

2023 – 140,000 тыс. руб.;  2027 –       0,000 тыс. руб. 

 

2. Абзац 1 статьи 4 (текстовой части) изложить в следующей редакции: 

«Общий объем финансирования: 19 130,858 тыс. руб., в том числе: 

2020 – 3 952,863 тыс. руб.;  2023 – 3 111,697 тыс. руб.; 

2021 – 2 358,621 тыс. руб.;  2024 – 1 403,386 тыс. руб.; 

2022 – 3 286,554 тыс. руб.;  2025 – 1 875,503 тыс. руб.; 

2026 – 1 605,508 тыс. руб.;  2027 – 1 536,726 тыс. руб. 

Средства местного бюджета 12 077,607 тыс. руб., в том числе: 

2020 – 1 850,859 тыс. руб.;  2023 –  2 023,971 тыс. руб.; 

2021 – 1 345,532 тыс. руб.;  2024 –  1 291,566  тыс. руб.; 

2022 – 1 589,236 тыс. руб.;  2025 –      834,209 тыс. руб.; 

2026 – 1 605,508 тыс. руб.;  2027 –  1 536,726 тыс. руб. 

Средства областного бюджета 4 511,835 тыс. руб., в том числе: 

2020 – 1 882,104 тыс. руб.;  2024  -  0,000 тыс. руб.; 

2021 –    693,089 тыс. руб.;  2025  -  0,000 тыс. руб.; 

2022 –    988,916 тыс. руб.   2026  -  0,000 тыс. руб.; 

2023  -    947,726 тыс. руб.;  2027 –  0,000 тыс. руб.  

Средства бюджета муниципального района: 2 541,416 тыс. руб., в том числе:   

2020 – 219,900 тыс. руб.;  2024 –  111,820 тыс. руб.; 

2021 – 320,000 тыс. руб.;  2025 –1 041,294  тыс. руб.; 

2022 – 708,402 тыс. руб.;  2026 –       0,000 тыс. руб. 

2023 – 140,000 тыс. руб.;  2027 –       0,000 тыс. руб.» 

 

3.Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 

территории сельского поселения село Шанский Завод», изложить в редакции приложения № 1 к 

настоящему постановлению. 

  

4.  Постановление вступает в силу с момента   его опубликования (обнародования). 

 

 5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

   Глава администрации 

    МО СП село Шанский Завод                                                            О.В.Губина 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

  


	1.1. Пункт 7 Паспорта  муниципальной программы изложить в следующей редакции:

